
Gare pubblicate nell'anno 2017

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z091F5CF71 2017 ordine per il servizio di noleggio delle attrezzature per le riprese
video-fotografiche - Progetto “DD 1144 VISIONI
D’OLTREMARE” - prot. 2821 /B15 del 13/07/2017

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

500,00 409,84 13/07/2017 - 28/09/2017

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02946520729 FIORITO & FIGLI SRL *

Z1F1EC337E 2017 CONTRATTO DI NOLEGGIO PER N. 02 FOTOCOPIATORI
DIGITALI B/N PRESSO SEDE ASSOCIATA "ROGADEO" E
"VERGA" PER N. 02 MESI - PROT. 1906 /B15 DEL 25/05/2017

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

366,00 300,00 01/05/2017 - 30/06/2017

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06314890721 ASSITEC SAS *

Z221E673A3 2017 ORDINE N. 06 BANCHI TRAPEZOIDALI - PROT. 1577 /B15
DEL 28/04/17

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1141,92 936,00 01/06/2017 - 10/07/2017

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04911590729 EDITAL 2000 DI NICOLA & ANDREA FERRETTI SAS *

Z222052327 2017 CONTRATTO DI NOLEGGIO PER N. 01 FOTOCOPIATORE
DIGITALI B/N PRESSO SEDE ASSOCIATA "VERGA" PER N.
12 MESI - PROT. 3490 /B15 DEL 25/09/2017

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1830,00 670,00 01/09/2017 - 30/06/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06314890721 ASSITEC SAS *

Z261D9C75D 2017 ORDINE MATERIALE FAC CONSUMO INF MASSARI - PROT.
715/B15 DEL 02/03/17

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

107,02 81,21 02/03/2017 - 31/03/2017

1 C.P.I.A. BARI -
 BARI (BA) C.F. 93450060723 C.M. BAMM29700R

Pag. 1 di 7



Gare pubblicate nell'anno 2017

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04715400729 GRUPPO GIODICART SRL *

Z2B1DD7305 2017 ABBONAMENTO FASTWEB WEB BUSINESS FIBRA OTTICA
24 MESI SEDE 1 CPIA - PROPOSTA PROT. 768 /B15 DEL
06/03/17

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1464,00 200,00 20/04/2017 - 19/04/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

12878470157 FASTWEB SPA *

Z2F1E03EDC 2017 ORDINE MAT FAC CONSUMO + VIDEOPROIETTORE -
PROT. 1138 /B15 DEL 28/03/17

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

983,77 806,37 06/04/2017 - 31/05/2017

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06314890721 ASSITEC SAS

04911590729 EDITAL 2000 DI NICOLA & ANDREA FERRETTI SAS *
05788020724 EUROCART SNC *
03211130723 SANCILIO DI SANCILIO FRANCESCO *

Z4C2116EFE 2017 ORDINE scala Tipologia FAAG300-2 SCALA GENIA EST. 2
RAMPE 9+9 GRADINI MAX 502 CM - PROT. 4462/B15 DEL
30/11/2017

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

118,83 0,00 04/12/2017 - 22/12/2017

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02611620721 DEODATO SRL FERRAMENTA *

1 C.P.I.A. BARI -
 BARI (BA) C.F. 93450060723 C.M. BAMM29700R

Pag. 2 di 7



Gare pubblicate nell'anno 2017

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z4D2195ECB 2017 ORDINE PER VERIFICA E RICONFIGURAZIONE RETE LAN-
WIFI - SEDE CPIA - PROT. 4891 /B15 DEL 29/12/2017

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

120,00 0,00 28/12/2017 - 04/01/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

BRNVCN78S26A662A DITTA VB INFORMATICA di Vincenzo Brancaccio *

Z671F09EC0 2017 Ordine per fornitura materiale pulizia dei locali utilizzati dall’ente
gestore del progetto per lo svolgimento dei corsi di Lingua
Italiana L2 - prot.2451 del 15/06/2017

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

292,07 239,40 21/06/2017 - 30/06/2017

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05013480727 PROGIDA TRAVERSA 2 SRL *

Z6E2015767 2017 ORDINE FORNITURA REGISTRI DI CLASSE (60) - REGISTRO
PROFESSORE (200) - REGISTRO PERSONALE ATA - PROT.
3561 DEL 28/09/2017

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

624,64 512,00 28/09/2017 - 13/10/2017

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05816900723 EDITRICE PUGLIA SCUOLA SRL *

Z832022DE7 2017 ORDINE FORNITURA MATERIALE FAC CONSUMO - CORSO
FORMAZIONE COMPETENZE DIGITALI FUNZIONALI ALLA
FAD - PROT. 3275 DEL 11/09/17

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

127,49 104,50 18/09/2017 - 13/10/2017

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03211130723 SANCILIO DI SANCILIO FRANCESCO *

Z851D8F1BC 2017 ORDINE MANUTENZIONE FOTOCOPIATORE RICOH MP2000
- SEDE ASSOCIATA ROGADEO - PROT. 685/B15 DEL
27/02/2017

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

73,20 60,00 27/02/2017 - 27/03/2017

1 C.P.I.A. BARI -
 BARI (BA) C.F. 93450060723 C.M. BAMM29700R

Pag. 3 di 7



Gare pubblicate nell'anno 2017

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03211130723 SANCILIO DI SANCILIO FRANCESCO *

Z851FF28DA 2017 ORDINE FORNITURA N.05 ARMADI METALLICI PROT. 3413
DEL 18/09 (1 VERGA - 1 LOMBARDI - 1 DE GASPERI - 2
CPIA)

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1055,30 0,00 18/09/2017 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03211130723 SANCILIO DI SANCILIO FRANCESCO *

Z94210FD0E 2017 ORDINE INSTALLAZIONE - ASSISTENZA Programma ARGO
GECODOC - PROT. 4456 /B15 DEL 30/11/2017

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

878,40 720,00 04/12/2017 - 06/12/2017

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03304050713 BITLAB INFORMATICA SRL *

Z9D1E538B9 2017 SPESE CONVENZIONE DI CASSA E.F. 2017 BANCA MONTE
PASCHI DI SIENA AG 9400 BARI SEDE  - (PERIODO
01/01/2015 - 31/12/2017)

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

520,00 390,00 01/01/2017 - 31/12/2017

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00884060526 BANCA MONTE PASCHI DI SIENA SPA - FILIALE 9400 BARI AG. SEDE *

ZA61D6A390 2017 ORDINE MAT FAC CONSUMO PROT. 557 /B15 DEL
16/02/2017

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

432,32 354,36 16/02/2017 - 14/04/2017

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

1 C.P.I.A. BARI -
 BARI (BA) C.F. 93450060723 C.M. BAMM29700R

Pag. 4 di 7



Gare pubblicate nell'anno 2017

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

04715400729 GRUPPO GIODICART SRL *

ZA6200820C 2017 VISITE MEDICHE 5 UNITA' DI PERSONALE AMM.VO - RIF.
CONVENZIONE MEDICO COMPETENTE LEPERA
ANTONELLA - d.lgs. 81/2008

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

180,00 180,00 18/09/2017 - 02/10/2017

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

LPRNNL79M71H579O LEPERA ANTONELLA *

ZB11F5D195 2017 ordine per il servizio di stampa fotografica - Progetto “DD 1144
VISIONI D’OLTREMARE” - prot. 2822 /B15 del 13/07/2017

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

299,75 245,70 13/07/2017 - 28/09/2017

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02946520729 FIORITO & FIGLI SRL *

ZB91DA90C3 2017 ORDINE MATERIALE PULIZIA - PROT. 720 /B15 DEL 02/03/17 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

2228,92 1826,99 02/03/2017 - 03/04/2017

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03203930726 CO.VI. SAS DI VITO COSPITO & C

05013480727 PROGIDA TRAVERSA 2 SRL *
04303410726 TREMC SPA *

ZD52116BB8 2017 NOLEGGIO N. 01 FOTOCOPIATORE IN B/N IN USO PRESSO
LA SEDE DEL 1° CPIA BARI E SEDE DIDATTICA S. NICOLA
DAL 01/11/2017 AL 30/10/2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

724,68 198,00 01/11/2017 - 30/10/2018

1 C.P.I.A. BARI -
 BARI (BA) C.F. 93450060723 C.M. BAMM29700R

Pag. 5 di 7



Gare pubblicate nell'anno 2017

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04792630727 TECNOFFICE SRL *

ZD91E66D13 2017 ORDINE KIT BANDIERE ITALIA - EUROPA PER ESTERNO
SEDE SAN NICOLA - PROT. 1570 /B15 DEL 28/04/2017

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

73,20 60,00 28/04/2017 - 28/04/2017

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00336290721 CENTRO COPPE DE RUVO - BELTEMPO

04960590653 CENTRO FORNITURE SNC di COSTA M & SCALIATI G *

ZDE1BC2EDF 2017 Contratto per l’affidamento del servizio di assicurazione
Responsabilità Civile, infortuni, Assistenza, Tutela Legale in
favore degli alunni e del personale periodo 30/11/2016 -
30/11/2017

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

2350,00 2350,00 30/11/2016 - 30/11/2017

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00565010592 BENACQUISTA ASSICURAZIONI SNC *

ZE01EC6783 2017 ORDINE STAMPATI ESAMI DI STATO AS 2016/2017 - PROT.
1924 /B15 DEL 25/05/2017

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

272,61 223,45 01/06/2017 - 05/06/2017

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04231610728 LA SFORZESCA EDITRICE SRL *

ZE820A97C3 2017 Contratto per l’affidamento del servizio di assicurazione
Responsabilità Civile, infortuni, Assistenza, Tutela Legale in
favore degli alunni e del personale periodo 30/11/2017 -
30/11/2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

2263,50 0,00 01/12/2017 - 30/11/2018

1 C.P.I.A. BARI -
 BARI (BA) C.F. 93450060723 C.M. BAMM29700R

Pag. 6 di 7



Gare pubblicate nell'anno 2017

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00565010592 BENACQUISTA ASSICURAZIONI SNC *

ZFA1DC9C34 2017 CONTRATTO DI PRESTAZIONE SERVIZI R.S.P.P. (PROT. 873
/B15 DEL 13/03/2017) - dal 14/03/2017 al 13/03/2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

840,00 344,26 14/03/2017 - 13/03/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04576470720 SILEA SRL *

ZFA1F1B4A0 2017 Ordine per fornitura mat facile consumo fornito dall’ente gestore
del progetto per lo svolgimento dei corsi di Lingua Italiana L2 -
prot. 2613 del 21/06/2017

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

751,40 615,90 21/06/2017 - 30/06/2017

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03211130723 SANCILIO DI SANCILIO FRANCESCO *

* - AGGIUDICATARIO

1 C.P.I.A. BARI -
 BARI (BA) C.F. 93450060723 C.M. BAMM29700R

Pag. 7 di 7


